quo ei ad honorem suum majorem collibitum csset,

etiam in inferno coramoraturam libentissime, quia
sola ejus voluntas, in me et per rae adimplenila, in

votis mihi erat; illa raih: erat pro beatitiidine, illa

pro mercede. illa pro gloria.] Vidi tam immensuin
nullisque terminis circumscriptum, quo Deus crea-
turas complectitur, amore.n, ut in me revers.i non
possem non exclamare : stultitia, o stultitial

neque enim ullum vocabulum inveniri posse putabam
inagis conveniens amori tanto. Tum eoncessi mihi

fuere gratiosissimi illi peiles, quonim possessione

annis quinque gavisa sum cum continua illnrum

EX AITOGIU-
I I Al l< H.

atque iutimius

coantto quan-
tut is sit,

E
discll nil essc

nostra ad cum
collata.

t'i > tentes tlbl

liattet Clttlstl

MCtltS quiil-

qncnnlo tolo

ct ujjo Dci

ainore enja
crcaturas.

tibi ut Domime sua1 obsequi ; oro te, suavissima

Domina mea, raandes alicui Seraphino, ad me ut

advolet, quemadmodum advolavit ad a Prophetam
Isaiam : tu nosti, Mater mea sanctissima, quauto-

pere id desidero. Et illa, non passa in longum pro-

trahi orationem meam, subito promisit ultro, mis-

suram se quod petebatur : unde plurimum teta toto

corde exultabam. Pust dies aliquot noctu, absoluto

Matutino, orationi me dedi, et lubido subiit medi-

tandi attentius magnitudinem amoris divini erga

creaturas. Erai ille orandi modus parum mihi usi-

tatus, sepermittebain sequi mentem, quo trahebatur

a Deo; ac principium cogitationum luit de rebus

infimis et abjectis ; sed mox modo nieflabili trans-

lata sum ad sublimia divinaque, [et ingressa sum
mare tam altum ac profunduin. ut bis terve optarem

viam relcgere, si potuissem]. Neque illud ratioci-

ninm aut visio fnit, sed luinen quoddam, verbis

omnino inexplicabile b. (Dicam tamen ad consola-

tionem tuam no.inulla, videlicet tria; nam reliqim

dici non possunt, sed per solaui Dei gratiam consi-

derari. Priraum est, quod contemplanles, qualia

quantaque sint beuignissimi et clemeutissimi Dei

praestita nobis ex amore nostri beneficia, compc-

tam opulenlo privata siim. H pedes. o sula et iuiiea

spes anima! mea', qui fieri potest, ut vivamegosine
vobis, qui eratis vita, cor et thesaurus animaa m< bb?

it Jesu iui, saltem unius liora; spatio il! - c mcede
niihi. [et detrudas me ud inferos I cet, lubens eos

sic adibo]. Tantam lacrvmarum copiani, scio, liin-

derem, tantum ampleeterer atrjueosciil.ui r vulnera

ilia sanctissima, ut mihi cor creparet, aicque mise-

ruin hoc fcetensque corpus destrueretur. pedessa-